

Biała Podlaska, 17.03.2022 r.

**SZP.272.199.2022****L.dz. 899/22****Wykonawcy**

**Dotyczy:** postępowania pt. „*Sukcesywne wykonanie i dostawa materiałów promocyjnych zamawianych na potrzeby Sekcji Promocji i Rekrutacji*”

Postępując zgodnie z art. 284 ust. 2 i 6 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. zm.), informuję, iż do Zamawiającego wpłynęły pytania do Specyfikacji Warunków Zamówienia, dalej zwana SWZ. W załączeniu treść pytań i odpowiedzi.

Z uwagi na termin i zakres udzielonych odpowiedzi, termin składania i otwarcia ofert pozostaje bez zmian.

Jednocześnie postępując zgodnie z art. 286 ust. 1 ustawy informuję, iż Zamawiający dokonuje zmiany w SWZ w zakresie:

**Pkt. 9.2.7. Opisu przedmiotu zamówienia****Było:**

9.2.7. Pokrycie: farba metaliczna

**Jest:**

9.2.7. Pokrycie: dla koloru białego farba metaliczna lub niemetaliczna. Pozostałe kolory farba metaliczna.

**Pkt. 9.6.10. Opisu przedmiotu zamówienia****Było:**

9.6.10. Nadruk: logo uczelni, wielkość nadruku dostosowana do rozmiaru koszulki 10-15 cm długości x 10 cm szerokości.

**Jest:**9.6.10. Nadruk: logo uczelni w zależności od koloru wg załącznika „*Przykładowa wizualizacja lokalizacji logo*”, wielkość nadruku dostosowana do rozmiaru koszulki 10-15 cm długości x 10 cm szerokości.**Pkt. 9.7.10. Opisu przedmiotu zamówienia****Było:**

9.7.10. Nadruk: logo uczelni, wielkość nadruku dostosowana do rozmiaru koszulki 10-15 cm długości x 10 cm szerokości.

**Jest:**9.7.10. Nadruk: logo uczelni logo w zależności od koloru wg załącznika „*Przykładowa wizualizacja lokalizacji logo*”, wielkość nadruku dostosowana do rozmiaru koszulki 10-15 cm długości x 10 cm szerokości.**Pkt. 9.11.12. Opisu przedmiotu zamówienia****Było:**

9.11.12. Nadruk: logo

**Jest:**

9.11.12. Nadruk: logo jednokolorowe

**Pkt. 9.16.5. Opisu przedmiotu zamówienia****Było:**

9.16.5. Nadruk logo na piórniku w kolorze

**Jest:**

9.16.5. Nadruk logo na piórniku w kolorze, biały – dwukolorowe, czarny - jednokolorowe

**Pkt. 9.17.10. Opisu przedmiotu zamówienia**

**Było:**

9.17.10. Nadruk logo na filiżance wymiary 60 x 20 mm

**Jest:**

9.17.10. Nadruk logo na filiżance wymiary 60 x 20 mm, biała – logo dwukolorowe; granatowa – jednokolorowe

**Pkt. 9.18.7. Opisu przedmiotu zamówienia**

**Było:**

9.18.7. Nadruk logo na przedniej części notatnika oraz adres strony na tylnej części metodą sitodruku

**Jest:**

9.18.7. Nadruk logo na przedniej części notatnika oraz adres strony na tylnej części metodą sitodruku, okładka biała – logo dwukolorowe, okładki błękit i granat – logo jednokolorowe

**Pkt. 9.20.10. Opisu przedmiotu zamówienia**

**Było:**

9.20.10. Nadruk logo i nazwy Akademii na przedniej części okładki oraz adres strony www na tylnej części metodą sitodruku

**Jest:**

9.20.10. Nadruk logo jednokolorowe i nazwy Akademii na przedniej części okładki oraz adres strony www na tylnej części metodą sitodruku

**Pkt. 9.21.11. Opisu przedmiotu zamówienia**

**Było:**

9.21.11. Nadruk logo na dwóch z paneli czaszy parasola / sitodruk

**Jest:**

9.21.11. Nadruk logo jednokolorowe na dwóch z paneli czaszy parasola / sitodruk

**Pkt. 9.22.7. Opisu przedmiotu zamówienia**

**Było:**

9.22.7. nadruk dwustronny - przód logo Uczelni o wymiarach: 10cm/10cm, tył napis FIZJOTERAPIA o wymiarach: około 28-30 cm, wysokość liter 5 cm / szerokość - grubość linii 1 cm, kolor liter – biały,

**Jest:**

9.22.7. nadruk dwustronny - przód logo Uczelni w kolorze błękitnym i granatowym z białymi literami w zależności od koloru – wg załącznika „Przykładowa wizualizacja lokalizacji logo”, o wymiarach: 10cm/10cm, tył napis FIZJOTERAPIA o wymiarach: około 28-30 cm, wysokość liter 5 cm / szerokość - grubość linii 1 cm, kolor liter – biały,

Usunięto pkt. 9.6.7. i 9.22.3. z Opisu przedmiotu zamówienia.

W załączeniu Opis przedmiotu zamówienia stanowiący załącznik nr 5 do SWZ uwzględniający zmiany wniesione niniejszym pismem.

**Z wyrazami szacunku**

**prof. dr hab. Jerzy Nitychoruk**  
**Rektor ABNS w Białej Podlaskiej**

### Treść pisma nr 1 z 15.03.2022 r.

#### Pytanie nr 1

Zwracamy się prośbą o dopuszczenie t-shirtów o wskazanej gramaturze: 100% bawełna, ewentualnie 90% bawełna, 10% poliester. Opisanie przez Zamawiającego t-shirty nie mają pełnej dostępności kolorystycznej.

#### Odpowiedź nr 1

Zamawiający nie wyraża zgody na ww. zmianę.

### Treść pisma nr 2 z 16.03.2022 r.

#### Pytanie nr 2

Poz. 9.2 Ołówek - wskazany model ołówka z metaliczną farbą dostępny jest tylko w kolorze srebrnym, błękitnym i granatowym. Brak koloru białego.

Czy w związku z tym zamawiający dopuszcza dostawę ołówków w trzech dostępnych kolorach, bez koloru białego?

#### Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza dostawę ołówka z niemetaliczną farbą w kolorze białym. Zmianie ulega pkt. 9.2.7. Opisu przedmiotu zamówienia.

#### Pytanie nr 3

Poz. 9.6 Koszulka T-shirt damska - na rynku nie ma koszulek o kroju damskim które nie posiadałyby szwów bocznych. Czy zamawiający dopuszcza koszulki ze szwami bocznymi, reszta parametrów bez zmian?

Logo w ilu kolorach ma znaleźć się na koszulce?

#### Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza koszulki ze szwami bocznymi. Logo w zależności od koloru wg załącznika „Przykładowa wizualizacja lokalizacji logo”. Zmianie ulega pkt. 9.6.10. Opisu przedmiotu zamówienia.

#### Pytanie nr 4

Poz. 9.7, 9.11, 9.16, 9.17, 9.18, 9.20, 9.21 - logo w ilu kolorach ma znaleźć się na produktach?

#### Odpowiedź nr 4

9.7. – logo w zależności od koloru wg załącznika „Przykładowa wizualizacja lokalizacji logo”

9.11. – jednokolorowe

9.16. – biały – dwukolorowe, czarny - jednokolorowe

9.17. – biała – logo dwukolorowe; granatowa – jednokolorowe

9.18. – okładka biała – logo dwukolorowe, okładki błękit i granat – logo jednokolorowe

9.20. – jednokolorowe

9.21. - jednokolorowe

Zmianie ulega pkt. 9.7.10.; 9.11.12.; 9.16.5.; 9.17.10.; 9.18.7.; 9.20.10.; 9.21.11. Opisu przedmiotu zamówienia.

#### Pytanie nr 5

Poz. 9.22 Koszulka polo - na rynku nie ma koszulek polo które nie posiadałyby szwów bocznych. Czy zamawiający dopuszcza koszulki polo ze szwami bocznymi, reszta parametrów bez zmian?

Logo w ilu kolorach ma znaleźć się na przodzie koszulki?

#### Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza do zaferowania koszulki polo ze szwami bocznymi.

Logo uczelni w kolorze błękitnym i granatowym z białymi literami w zależności od koloru – wg załącznika „*Przykładowa wizualizacja lokalizacji logo*”. Zmianie ulega pkt. 9.22.7. Opisu przedmiotu zamówienia.